Señor abogado MARCOS ALEJANDRO PARRA RAMIREZ Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Cúmplenos informarle que conforme a la disposición transitoria de la escritura pública de constitución de la compañía INMOBILIARIA INMOTORNIN S.A., de fecha 9 de octubre del 2014, se resolvió por decisión de los accionistas fundadores en elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de CINCO años, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera conjunta con el Presidente Ejecutivo.

Sus atribuciones constan en la escritura pública de constitución de la compañía INMOBILIARIA INMOTORNIN S.A., otorgada el 9 de Octubre del 2014, ante el Notario Tercero del Cantón Daule, Ab. Juan Pablo Haz Villagrán.

Augurándole éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Sr. Alfonso Daniel Romero Prado

Accionista fundador

Sr. Die Rafael Ortega Santos

Accionista fundador

EL CARGO DE GERENTE GENERAL compañía INMOBILIARIA INMOTORNIN S.A., para el cual he sido elegido.

Samborondon, Ade octubre del 2014.

Ab. Marcos Alejandro Parra Ramírez.

C.C.



Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2014- 1148

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiocho de Noviembre de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 25 de fojas 12071 a 12076 con el número de inscripción 991 celebrado entre: ([INMOBILIARIA INMOTORNIN S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([PARRA RAMIREZ MARCOS ALEJANDRO con el cargo GERENTE GENERAL]).

Cinthia Castañeda Cervantes

Ab. Eloy C. Valenzuela Troya Registrador de la Propiedad.